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Painokairaus

Pohjavesiputki

Heijarikairaus

MAAPERÄOLOSUHTEET JA ALUEEN RAKENNETTAVUUS:

HIEKKA
Pohjamaa on pääosin kantavaa hienoa hiekkaa ja silttistä hiekkaa. Pinnassa
on löyhä 0,2...1,0 m paksu hiekkainen kerros, jonka alapuolella pohjamaa on
tiivistä. Maakerrokset ovat enimmäkseen lievästi routivia ja routivia. Paikoin
hiekka voi olla routimatonta.

Alue soveltuu hyvin rakentamiseen. Rakennukset voidaan perustaa
maanvaraisesti. Pinnassa olevat löyhät maakerrokset tulee korvata hyvin
tiivistettävällä kitkamaatäytöllä.

SILTTINEN HIEKKA
Pinnassa on löyhä 0,2...2,6 m paksu hiekkainen kerros, jonka alapuolella on
keskitiivistä...tiivistä hienoa hiekkaa, silttistä hiekkaa ja hiekkaista silttiä.
Pohjamaassa esiintyy paikoin löyhempiä maakerroksia tiiviiden kerrosten
välissä. Maaperä on paikoin hyvin kivistä. Maakerrokset ovat routivia.

Alue soveltuu hyvin...kohtuullisen hyvin rakentamiseen. Kevyet rakennukset
voidaan perustaa maanvaraisesti. Pinnassa olevat löyhät maakerrokset
tulee korvata hyvin tiivistettävällä kitkamaatäytöllä. Tarvittaessa voidaan
esirakennustoimenpiteinä huomioida massanvaihto tai esikuormitus.
Raskaat ja herkästi painuvat rakennukset saattavat vaatia paaluille
perustamisen.

SILTTI/SAVINEN SILTTI
Pintamaakerroksena on 1,0...2,2 m paksu löyhä silttinen kerros, jonka
alapuolella pohjamaa on savista silttiä...silttistä hiekkaa. Maakerrokset ovat
routivia.

Alue soveltuu kohtuullisesti rakentamiseen. Nämä alueet soveltuvat
ensisijaisesti ammattirakentajien käyttöön, mutta huolellisella rakentamisella
myös yksityisten rakentajien käyttöön. Näillä alueilla rakennukset on
perustettava esirakennus- ja pohjanvahvistustoimenpiteiden avulla, jolloin
kysymykseen tulevat perustuksilta pohjamaalle aiheutuvista kuormista
riippuen esikuormitus, massanvaihto ja paalutus. Myös tonttien piha-alueilla
on varauduttava pohjanvahvistustoimenpiteisiin painumien estämiseksi.

Alueella pohjavesi on yleisesti 0,5...2,5 m syvyydessä. Paikoin pohjavesi on
maanpinnassa. Pohjaveden korkeustaso vaihtelee eri vuosina ja
vuodenaikoina, ja se ei välttämättä ole kaivutyön aikana suunnitelmassa
esitetyllä tasolla.

Alueella kunnallistekniikan rakentaminen on yleensä mahdollista ilman
erityisiä pohjanvahvistustoimenpiteitä.

Kaikilla alueilla on tehtävä tonttikohtaiset pohjatutkimukset lopullisen
perustamistavan ja mahdollisesti tarvittavien pohjanvahvistustoimenpiteiden
laadun ja laajuuden selvittämistä varten.

Häiriintynyt maanäyte

ISOVARPURÄME
Isovarpurämeellä on maanpinnassa noin 0,5...0,7 m paksu turvekerros,
jonka alapuolella pohjamaa on silttistä hiekkaa ja hiekkaista silttiä. Pohjavesi
on maanpinnassa, mutta rakentamisen myötä vedenpinta tulee laskemaan.


